
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 

Em 08 de novembro de 2023, procedeu-se a abertura do processo administrativo 

no 0811001/2023. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura 

lavrei o presente termo que vai por mim assinado. Objeto Registro de Preços 

para eventual e futura Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de refeições prontas (Self-service), de interesse das Secretarias deste Município 

de Bom Lugar — MA. 

Bom Lugar/MA, 08 de novembro de 2023. 

rs 

 Idian jA 0-1)‘ 

ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA 
CPF: 045.357.203-04 

Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: municipiobomlugarii,gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



• 

ES I AIX) I:10 MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUG.XR 
Rira Maaael Sn oro, Center) Adia interativo 

01411.400/0001-04 

PQRTAK1A N" 021/2021 DE 121)1 4.AN MIRO 101: 2021 

3Dg 4400  

Rubrica:  IS" —

A Prefeita do Munieipti de Rum Lugar, 

Estado do Niaranhao, no uso de nas 
atribuções legais em conformidade com o 1 a 
Orgirrica do Municiplo 

RESOLVE: 

krt. 1° • Nomear, a Sia ANA JANE Aum.ip4 DE MOURA, CPF: 043 357 2034)4 c it(i 
0306811, 2006-0 SESPÍMA, pura exercer o Cioso Je CHEFE DE GABINETE - GABINETE 
DO PREFEITO, confoime !nono de Camps em CruimcAn de.ite Munkipio, a partir fletia dain 

Art. r  - Esta Portaria entra em \agiu data de suo publicado. rm.ogadas as disposições em 
contrario 

An. .r Competi-se na fixo, da [ 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bati lugar. uo Egade do Maranlaáo. 12 de janeiro de 
21121. 

Marlene Silva Mffanda 
Piefeila Municipal 

Oe O'n •1 rio 1. '3 lae03 OS. a '.19. 
1..T001111061,4CO3.1:03 T3.01,202. 

.É0C 01 '3 Ce0(0 *$ C CO 0 'e 
1. !O •lhale hee et e-

arara bomtwmsrab.



EXECUTIVO 

DOM 

Processo:Qçl 1017 4 '9,0,n1 
oA 

Rubrica: 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Ano 1- Edição N°32 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.ma.gov.bricilarlooficiand=828 

aDOM PSenalti 6 de 31 


